
 

～・～・～・～・～・～東京銀座新ロータリークラブ～・～・～・～・～ 
            Ｒｏｔａｒｙ Ｃｌｕｂ ｏｆ Ｔｏｋｙｏ Ｇｉｎｚａ Ｎｅｗ 

東京都中央区銀座 8-12-10 TEL 03-3541-2581 

                 〒104-0061（銀座槇町ビル 7F） FAX 03-3541-2406 

2024 年 6 月 7 日 

会 員 各 位 

東京銀座新ロータリークラブ 

                          2024-2025 年度       

会   長 対馬ルリ子 

幹    事   清水創平 

親睦活動委員長  齋木修次 

S.A.A．        山口稔江 

新会員歓迎 夜間例会ならびに暑気払いビアパーティーのご案内 

拝啓 今年の夏は蒸し暑い夏になると予想されていますのでビールが恋しくなりそうです。 

さて次年度の親睦行事の少し早いご案内ですが、7 月 26 日（金）は夜間例会とし新会員 

歓迎を兼ねたビアパーティーを開催いたします。 

今回は GINZA SIX の 13 階にての開催ですのでおしゃれな雰囲気で親睦を深めつつ、 

冷えたビール、美味しいお料理とともに新会員の皆様と楽しい時を過ごしていただければ

幸いです。付きましては今年度 RI テーマカラーのスカイブルー又はオレンジの含まれた 

スマートカジュアルでお越しいただければ幸いです。 

ご多忙とは存じますが、是非ご出席賜りたくご案内申し上げます。 

なお、会場の関係で 40 名様限定となりますのでどうぞお早めのお申し込みをお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

 

日時 ： 2024 年 7 月 26 日（金） 例会開始：18 時 00 分～ 

場所 ： 銀座シックス 13階 （ビルの新橋寄りの南エレベーターにてお越しください） 

『THE GRAND GINZA (ザ・グラン銀座)』 

     東京都中央区銀座 6－10－1  TEL：0120-075-390        

会費 ： 7,000 円 

☆ 夜間例会ですが、会場の都合もございますので、ご出欠のお返事を必ず 

６月２８日（金）までに事務局にお知らせください。FAX 03-3541-2406  

                                               

東京銀座新RC 新会員歓迎 夜間例会＆ビアパーティー2024年 7 月 26 日（金） 

 

ご出席  ご欠席   ※どちらかに○印をおつけください。 

 

    ご氏名                 

 

Google フォーム申込はこちら 


